ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TRADIÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOÇÃO

A presidente da ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA TRADIÇÃO, no uso das atribuições que lhe
confere o artigos 18, 20 e 21 do Estatuto Social, convoca os associados em condições
de votar, cujo numero nesta data é de 11 (onze) para reunirem-se em ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se na cidade de Pato Branco, Parana, na Rua Itapuã,
nº 1161, no dia 03 de Março de 2024, às 18 horas em primeira convocação, com a
presença mínima de metade mais um dos associados ou em segunda e ultima
convocação às 19 horas, com a presença de qualquer numero de votantes, para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Prestação de contas dos órgãos de administração;

2) Eleição dos componentes do Conselho Fiscal;

3) Assuntos de interesse social.

Pato Branco, 22 de fevereiro de 2024.

EUCLAIR MARIA TONUS
Presidente da Associação

Este documento foi assinado digitalmente por Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 02CE-C8DE-F1BF-142E.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
re

 G
us

ta
vo

 G
ua

rie
nt

i D
e

Al
m

ei
da

 F
er

re
ira

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 0
2C

E-
C

8D
E-

F1
BF

-1
42

E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/02CE-C8DE-F1BF-142E ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 02CE-C8DE-F1BF-142E

Hash do Documento

3A5C980FAD091947C167C8D78CE85B3690AEFCA02A8129FDD8A04E5C96B68634

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/02/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Signatário -

EDITORA DS LTDA) - 766.705.469-04  em 22/02/2024 21:56

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97